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Młodzi parlamentarzyści w stolicy Wielkopolski dyskutowali o sporcie

– Bardzo się cieszę, że wybraliście Wielkopolskę na miejsce swoich obrad – powiedział
Marszałek Marek Woźniak, który wziął udział w I posiedzeniu VII Kadencji Parlamentu
Młodych Rzeczypospolitej Polskiej w sobotę, 13 kwietnia w Poznaniu. Było ono poświęcone
tematyce dostępu do sportu. Do udziału i współorganizacji wydarzenia zachęcił Marszałka
nasz Młodzieżowy Sejmik Województwa Wielkopolskiego.

Posiedzenie pn. ,,Sport to zdrowie. Dla wszystkich czy tylko dla wybranych? O aktywności fizycznej słów
kilka” odbyło się w siedzibie Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. Poza Marszałkiem
wzięli w nim udział m.in.: Agata Sobczyk, Wojewoda Wielkopolski, Małgorzata Waszak-Klepka,
Przewodnicząca Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, Marta Mazurek, Radna Miasta Poznania,
przedstawiciele Młodzieżowego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, Młodzieżowej Rada Miasta
Poznania, Fundacji Campus Polska Przyszłości oraz Fundacji #Niezamłodzi.

– Sport to współdziałanie i rywalizacja, ale też kwestia fair play, o czym warto mówić zwłaszcza w
odniesieniu do polityki. Doceniam to, że zdecydowaliście się Państwo zaangażować w sprawy publiczne.
Potrzebujemy właśnie takiego zaangażowania, sensownego i codziennego, które tu w Wielkopolsce
nazywamy pracą organiczną. Potrzebujemy też konkretnych przekazów, czego od nas oczekujecie, bo
głos młodego pokolenia jest dla nas niezwykle ważny. Jeśli dotyczy spraw, które możemy wspólnie
realizować, to przyjmiemy go z dużą radością – mówił podczas spotkania Marek Wożniak, Marszałek
Województwa Wielkopolskiego.

Podczas I posiedzenia VII kadencji PMRP młodzi parlamentarzyści poruszyli m.in. kwestie znaczenia
sportu dla zdrowia i integracji społecznej. Dyskutowali o dostępności sportu dla osób z
niepełnosprawnościami oraz korupcji i dopingu. Zastanawiali się też nad tym, jak sprawić, żeby lekcje WF-
u nie miały dyskryminującego charakteru. Dotychczas parlament Młodych RP pochylał się nad
zagadnieniami związanymi m.in. z edukacją obywatelską i prawną, klimatem, zdrowiem psychicznym czy
cyberbezpieczeństwem.

Parlament Młodych Rzeczypospolitej Polskiej, działający od prawie sześciu lat, to inicjatywa apartyjna,
stworzona oddolnie przez dzieci i młodzież z całej Polski. Stwarza przestrzeń, w której przedstawiciele
młodego pokolenia mogą w swobodny sposób poruszać najistotniejsze dla nich tematy. Rezultatem
każdego posiedzenia PMRP są przygotowywane i podejmowane przez Parlament uchwały, które
następnie są przekazywane decydentom na poziomie krajowym i lokalnym.

Młodzieżowy Sejmik Województwa Wielkopolskiego rozpoczął swoją działalność w czerwcu ubiegłego
roku. Tworzy go 39 radnych z całego województwa. To apolityczny organ, który ma charakter
konsultacyjny, doradczy i inicjatywny dla Sejmiku Województwa.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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